Yndesa

INSTITUTO PARA EL DEPORTE Y LA RECREACION DE SABANETA INDESA

Nit: 890982641-3

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES
PERIODO JUNIO 2022 - JUNIO 2021

Cédigo Cuenta

Nombre Cuenta

NOTA

43
4390
44

4428

51

5101
5103
5104
5107
5111
5120
53

5360
55

5505

48
4808

58
5804
5890

59
5905

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
OTROS SERVICIOS
TRANSFERENCIAS Y
SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS

DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y
PROVISIONES, DEPRECIACIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES,

GASTO PUBLICO SOCIAL
RECREACION Y DEPORTE

UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSO

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

CIERRE DE INGRESOS, GASTOS Y
CIERRE DE INGRESOS,GASTOS Y

NELSON ALCIDES RIOS MUNETON

GERENTE
8,106,120

Periodo 2022-06 Periodo 2021-06
2.474.227.624 1.819.045.787
438.391.830 265.351.099
438.391.830 265.351.099

2.035.835.794

1.553.694.688

2.035.835.794

2.216.300.830

1.553.694.688

1.807.566.607

321.571.846 338.835.871
115.556.630 72.653.762
19.892.586 12.753.425
3.900.900 2.496.500
40.689.335 25.725.294
141.532.395 225.206.890
0 0

1.634.550 8.425.309
1.634.550 8.425.309

1.893.094.434

1.460.305.427

1.893.094.434

1.460.305.427

257.926.794 11.479.180
0 0

0 0
1.899.503 1.178.029
1.899.503 1.178.029
0 0
256.027.291 10.301.151
256.027.291 10.301.151
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VERONICA ORREGO ARANGO
CONTADOR - CONTRATISTA
TP 143229-T



